

CJENICI PROIZVODA I USLUGA
t.d. KOMUNALAC d.o.o.

I. CJENIK POGREBNIH USLUGA					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
1.	Upotrebe mrtvačnice	kal. dan	230,33 kn	57,58 kn	287,91 kn
2.	Upotreba službenog vozila za prijevoz radnika na iskop groba	ukop	122,95 kn	30,74 kn	153,69 kn
3.	Iskop i zatrpavanje jame	grobno mjesto	983,61 kn	245,90 kn	1.229,51 kn
4.	Prijenos pokojnika od mrtvačnice do mjesta sahrane i spuštanje u grob	pokojnik	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
5.	Vodič sprovoda i nošenje amblema	ukop	98,36 kn	24,59 kn	122,95 kn
6.	Nošenje i prijevoz vijenaca do mjesta sahrane	ukop	90,16 kn	22,54 kn	112,70 kn
7.	Postava vijenaca na grob i odvoz uvelih vijenaca s groba	ukop	90,16 kn	22,54 kn	112,70 kn
8.	Čišćenje i pranje susjednih grobova	ukop	98,36 kn	24,59 kn	122,95 kn
9.	Izlazak službenog predstavnika na grob	izlaz	57,38 kn	14,35 kn	71,73 kn
10.	Preuzimanje pok. na upis u grobnu evidenciju	ukop	40,98 kn	10,25 kn	51,23 kn
11.	Usluge ukopa u zemljani grob		2.012,29 kn	503,07 kn	2.515,36 kn
12.	Usluge ukopa u betonsku grobnicu bez kitanja		1.233,16 kn	308,29 kn	1.541,45 kn
13.	Usluge ukopa u betonsku grobnicu s kitanjem		1.297,51 kn	324,38 kn	1.621,89 kn
14.	Usluge ukopa urne u zemljani grob		1.274,58 kn	318,65 kn	1.593,23 kn
15.	Polaganje urne u kazetu za urne		1.093,03 kn	273,26 kn	1.366,29 kn
II. OSTALE USLUGE UKOPA					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
16.	Upotreba rashladne komore	dan	224,94 kn	56,24 kn	281,18 kn
17.	Skidanje nadgrobne ploče s groba	kom	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
18.	Postava nadgrobne ploče nakon ukopa	kom	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
19.	Čišćenje unutrašnjeg dijela grobnice i priprema za ukop	ukop	204,48 kn	51,12 kn	255,60 kn
20.	Kitanje nadgrobne ploče na grob	kom	64,35 kn	16,09 kn	80,44 kn
21.	Odvoz viška zemlje sa groba	grob	102,25 kn	25,56 kn	127,81 kn
22.	Iskop i zatrpavanje groba za djecu	grob. mj.	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
23.	Iskop i zatrpavanje groba za ukop urni	grob. mj.	245,90 kn	61,48 kn	307,38 kn
24.	Usluga mekog lemljenja (lotanja) uloška -vanjski suradnik pod ugovorom	kom	530,00 kn	132,50 kn	662,50 kn
III. USLUGE EKSHUMACIJE - po pokojniku					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE		CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om

25.	Vađenje/prelaganje posmrtnih ostataka ako je prošlo od ukopa manje od 15 god.		983,61 kn	245,90 kn	1.229,51 kn
26.	Vađenje/prelaganje posmrtnih ostataka ako je prošlo od ukopa više od 15 god.		556,25 kn	139,06 kn	695,31 kn
27.	Dezinfekcija lijesa sa pokojnikom, odjeće, alata i jame		609,55 kn	152,39 kn	761,94 kn
28.	Prijenos iskopanih posmrtnih ostataka do druge jame ili specijalnog vozila		613,47 kn	153,37 kn	766,84 kn
29.	Upotreba mrtvačnice na zahtjev stranke i pranje mrtvačnice		278,85 kn	69,71 kn	348,56 kn
IV.	USLUGA PRIJEVOZA SPECIJALNIM POGREBNIM VOZILOM				
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
30.	Prijevoz pogrebne opreme ili pokojnika na području grada Samobora i bliže okolice do 10 km udaljenosti	pokojnik	311,07 kn	77,77 kn	388,84 kn
31.	Prijevoz pokojnika ili pogrebne opreme ako relacija prelazi relaciju iz točke 1. dodatno se naplaćuje po km u oba smjera	km	6,60 kn	1,65 kn	8,25 kn
32.	Prijenos pokojnika i pogrebne opreme	pokojnik	102,00 kn	25,50 kn	127,50 kn
V.	OSTALE USLUGE				
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
33.	Razmjera groba i iskolčenje	grob	102,25 kn	25,56 kn	127,81 kn
34.	Izlazak službenog predstavnika na zahtjev stranke (pr.- zapisnik za prijavu poreza)	izlaz	102,04 kn	25,51 kn	127,55 kn
35.	Ulaz vozila u groblje	ulaz	40,98 kn	10,25 kn	51,23 kn
36.	Korištenje zajedničkih površina kod izvođenja građ. radova na groblju	grob	122,95 kn	30,74 kn	153,69 kn
37.	Natpis na grobni znak	znak	40,98 kn	10,25 kn	51,23 kn
38.	Montaža, aranžiranje i ukras lijesa	lijes	85,52 kn	21,38 kn	106,90 kn
39.	Upisi, prijepisi i izdavanje pismenih dokumenata na zahtjev stranke	dok.	40,98 kn	10,25 kn	51,23 kn
40.	Ustupanje prava ukopa u grob	dok.	102,25 kn	25,56 kn	127,81 kn
41.	Utvrđivanje prava raspolaganja grobom	dok.	306,74 kn	76,69 kn	383,43 kn
42.	Razgraničenje prava korištenja	dok.	306,74 kn	76,69 kn	383,43 kn
43.	Rješenje o ekshumaciji		223,08 kn	55,77 kn	278,85 kn
44.	Upotreba razglasa na grobljima	ukop	122,95 kn	30,74 kn	153,69 kn
45.	Suglasnost za izvođenje građ.radova na groblju	dok.	397,15 kn	99,29 kn	496,44 kn
46.	Usluga kompresora	sat	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
47.	Satnica grobara	sat	77,87 kn	19,47 kn	97,34 kn
	ukop subotom 36 sati+		2.803,32 kn	700,83 kn	3.504,15 kn
	ukop subotom 36 sati+		934,44 kn	233,61 kn	1.168,05 kn
48.	Osmrtnica				
	bez slike	kom	8,20 kn	2,05 kn	10,25 kn
	sa slikom	kom	12,30 kn	3,08 kn	15,38 kn
49.	Ishođenje sanitarne suglasnosti kod podizanja pokojnika iz zdravstvene ustanove	kom	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
VI.	SKIDANJE I VRAĆANJE NADGROBNIH PLOČA - vanjski suradnik pod ugovorom				
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	GROBLJA	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om

50.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče -grobnica/raka	Samobor Otruševac	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
51.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče -grobnica/raka	Sv. Martin Rude ostala groblja	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
52.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče - zemljani grob	Samobor Otruševac	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
53.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče - zemljani grob	Sv. Martin Rude ostala groblja	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
54.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče - grob/grobnica -za potrebe polaganja urne	Samobor Otruševac	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
55.	Uklanjanje i vraćanje nadgrobne ploče - grob/grobnica -za potrebe polaganja urne	Sv. Martin Rude ostala groblja	prema stvarnim troškovima (usluga vanjskog suradnika)		
VII. VOKALNI ANSAMBLI I PUHAČKI ORKESTRI - izvođači pod ugovorom					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	GROBLJA	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
V.A.ANGELUŠ - ženski vokalni zbor					
56.	Pjevanje, standardni program do 4 pjesme - 5 pjevača	Groblja pod upravom Komunalac	1.200,00 kn	300,00 kn	1.500,00 kn
ZLATNA OKTAVA d.o.o. limena glazba/pjevanje					
57.	Pjevanje/SVIRANJE, standardni program do 4 pjesme - 5 pjevača/6 svirača	Groblja pod upravom Komunalac d.o.o.	1.280,00 kn	320,00 kn	1.600,00 kn
	Pjevanje/SVIRANJE pjesma koja nije u repertoaru ili TRUBA SOLO		400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
MUŠKI VOKALNI ANSAMBL M j.d.o.o.					
58.	Pjevanje, standardni program do 4 pjesme - 5 pjevača	Groblja pod upravom Komunalac d.o.o.	1.320,00 kn	330,00 kn	1.650,00 kn
	Pjevanje pjesma koja nije u repertoaru		300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
VIII. OBJAVA OGLASA					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE		CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
59.	Objava oglasa u Večernjem listu (obavijest o smrti ili sl.)		prema trenutno važećem cjeniku Večernjeg lista		
IX. BETONSKI GROBNI OKVIRI I KAZETE ZA URNE					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
60.	Jednogrobni betonski okvir	kom	3.920,00 kn	980,00 kn	4.900,00 kn
61.	Dvogrobni betonski okvir	kom	5.610,00 kn	1.402,50 kn	7.012,50 kn
62.	Betonska kazeta za 4 urne	kom	2.000,00 kn	500,00 kn	2.500,00 kn
63.	Betonska kazeta za 6 urni	kom	2.981,00 kn	745,25 kn	3.726,25 kn
64.	Dvogrobni betonski okvir- izvanredna prodaja	kom	18.000,00 kn	4.500,00 kn	22.500,00 kn
65.	Betonska kazeta za urne- izvanredna prodaja	kom	9.000,00 kn	2.250,00 kn	11.250,00 kn
X. GROBNA NAKNADA					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
66.	Godišnja naknada za grobno mjesto	godina	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn

XI. RADOVI ODRŽAVANJA					
R. BR.	NAZIV PROIZVODA/ USLUGE	JED. MJERE	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
67.	Čišćenje grobova od korova i preraslog bilja	grob	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
68.	Pranje groblja/ grobnice (granit)	grob	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
69.	Pranje groblja / grobnice (umjetni kamen)	grob	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
70.	Pranje kazete za urne	kazeta	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
71.	Pranje i uređenje groba / grobnice (granit) 2 x mjesečno	grob	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
72.	Pranje i uređenje groba / grobnice (granit) 4 x mjesečno	grob	540,00 kn	135,00 kn	675,00 kn
73.	Pranje i uređenje groba / grobnice (umjetni kamen) 2 x mjesečno	grob	420,00 kn	105,00 kn	525,00 kn
74.	Pranje i uređenje groba / grobnice (umjetni kamen) 4 x mjesečno	grob	756,00 kn	189,00 kn	945,00 kn
75.	Pranje i uređenje kazeta za urne 2 x mjesečno	kazeta	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn
76.	Pranje i uređenje kazeta za urne 4 x mjesečno	kazeta	432,00 kn	108,00 kn	540,00 kn
77.	Godišnje pranje i uređenje groba / grobnice (granit) 2 x mjesečno	grob	2.400,00 kn	600,00 kn	3.000,00 kn
78.	Godišnje pranje i uređenje groba / grobnice (granit) 4 x mjesečno	grob	4.320,00 kn	1.080,00 kn	5.400,00 kn
79.	Godišnje pranje i uređenje groba / grobnice (umjetni kamen) 2 x mjesečno	grob	3.360,00 kn	840,00 kn	4.200,00 kn
80.	Godišnje pranje i uređenje groba / grobnice (umjetni kamen) 4 x mjesečno	grob	6.048,00 kn	1.512,00 kn	7.560,00 kn
81.	Godišnje pranje kazeta za urne 2 x mjesečno	kazeta	1.920,00 kn	480,00 kn	2.400,00 kn
82.	Godišnje pranje kazeta za urne 4 x mjesečno	kazeta	3.456,00 kn	864,00 kn	4.320,00 kn
83.	PVC folija dim 2x3 m (debljina 1,50 mm)	kom	8,62 kn	2,16 kn	10,78 kn
84.	Kulir zrna , 40 kg	vreća	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn